
 

 

 

    Etikos komisijos pirmininkė  

   Toma Karvelytė 

 

 

 

KOMISIJA: 

● prižiūri, kaip Tarybos nariai laikosi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo, 

Valstybės politikų elgesio kodekso, Viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje 

įstatymo, Tarybos reglamento, kitų teisės aktų, reglamentuojančių Tarybos narių veiklą ir elgesį, 

reikalavimų; 

● analizuoja Tarybos narių nedalyvavimo Tarybos, komitetų ir komisijų posėdžiuose ir 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo nustatytų pareigų nevykdymo priežastis; 

● tiria ir priima sprendimus dėl Tarybos narių veiklos atitikties Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo, Valstybės politikų elgesio kodekso, Viešųjų ir privačių interesų derinimo 

valstybinėje tarnyboje įstatymo, Tarybos reglamento, kitų teisės aktų, reglamentuojančių Tarybos 

narių veiklą ir elgesį, nuostatoms; 

● nagrinėja Savivaldybės bendruomenės narių, valstybės institucijų, gyvenamųjų vietovių 

bendruomenių ar bendruomeninių organizacijų atstovų siūlymus ir pastabas dėl Tarybos narių veiklos 

skaidrumo; 

● teikia Vyriausiajai rinkimų komisijai siūlymą dėl Tarybos nario įgaliojimų nutraukimo, 

jeigu šis Tarybos narys yra praleidęs iš eilės tris Tarybos posėdžius be pateisinamos priežasties; 

●Tarybos narių, mero, savo iniciatyva teikia Tarybos nariams rekomendacijas dėl Viešųjų ir 

privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymo nuostatų įgyvendinimo; 

● veikdama pagal šių Nuostatų 8.2 ir 8.6 punktus, rengia posėdžius ne rečiau kaip kartą per 

mėnesį.  

Daugiau informacijos šios svetainės skiltyje „Struktūra ir kontaktai“  

(Etikos komisijos sprendimai) 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS ETIKOS KOMISIJA 

Toma Karvelytė,  Savivaldybės tarybos narė 

(Etikos komisijos pirmininkė); 

Agnė Arlikevičiūtė, visuomenės  atstovė  

(Alfonso Smetonos šaulių  5-tos  rinktinės  

Biržų 501- oji kuopa) 

Arūnas Remeika, Savivaldybės tarybos narys 

(Etikos komisijos pirmininko pavaduotojas); 

Edita Čepokienė, Savivaldybės tarybos narė; 

Audronė Garšvaitė, Savivaldybės tarybos 

narė; 

Aušros Jakubelskienė, visuomenės atstovė 

(Biržų pagyvenusių žmonių asociacija); 

Adolfas Jasinevičius, Vabalninko seniūnijos 

Gaižiūnų seniūnaitijos seniūnaitis; 

Gražina Kučinskienė, Savivaldybės tarybos 

narė; 

Virginijus Laumė, Biržų miesto Kęstučio 

seniūnaitijos seniūnaitis; 

Vilius Trečiokas, Savivaldybės tarybos narys. 

http://www.birzai.lt/savivaldybe/struktura-ir-kontaktai/etikos-komisijos-sprendimai/65

